Horaire mensuel moyen 2023

JANVIER 2023 22 jours JUILLET 2023 21 jours

52

-

a A~ W0 N

FEVRIER 2023 20]ours AOUT 2023 23jours

MARS 2023 23jours SEPTEMBRE 2023 21 jOUfS

9

10

1

12
13

AVRIL 2023 20 jours OCTOBRE 2023 22 jours

Sem

13

MAI 2023 23 jOUI‘S NOVEMBRE 2023 22 jours

17

18

19

20

22
23
24
25

26

PJQ/EJA

ﬂ 3

10
16 17
23 24

6 7
13 14
20 21

6 7
13 14
20 21
27 28
LU MA
3 4
10 B
17 18
24 25

1 2
8 9
15 16
22 23

JUIN 2023 2210urs DECEMBRE 2023 21 jours

MA ME

5 6
12 13
19 20
26 27

4 5 6 7

11 12 13 14
18 19 20 21
25 26 27 28

1 2 3 4
8 9 10 1M1
15 16 17 18
22 23 24 25

1 2 3 4
8 9 10 1
15 16 17 18
22 23 24 25
29 30 31

ME JE VE SA

56 - 8
12 13 15
19 [20 | 21 22

26 27 28 29

3 4 5 6
10 12 13

17“19

24 25 26 27

1 2 3
7 8 9 10
14 15 16 17
21 22 23 24
28 29 30

8

15
22
29

5
12
19
26

5
12
19
26

DI

2

9
16
23
30

7
14
21
28

4
11
18
25

Sem MA ME

26
27 3 4 5 6

22 10 11 12 13
29 17 18 19 20
30 24 25 26 27

LU MA ME
31 IIII 2 3
2 7 8 9 10
33 14 15 16 17
3a 21 22 23 24

3 28 29 30

MA ME

35
36 4 5 6 7
37 12 13 14

3 m 19 20 21

3 25 26 27 28

Sem LU MA ME JE

39

40 2 3 4 5
41 9 10 11 12
2 16 17 18 19
a3 23 24 25 26

MA ME

a4 1 2
5 6 7 8 9
6 13 14 15 16
a7 20 21 22 23

27 28 29 30

48

“ 4 5 6 7
50 11 12 13 14
51 19 20 21

52 mze 27 28

1 2
7 8 9

14 15 16
21 22 23
28 29 30

4 5 6
1 12 13
18 19 20
25 26 27

1 2 3
8 9 10
15 16 17
22 23 24
29 30

VE SA DI

1
6 7 8
13 14 15
20 21 22
27 28 29

3 4 5
10 11 12
17 18 19
24 25 26

1 2 3
8 9 10
15 16 17
22 23 24
29 30 31

CAISSE
CANTONALE
DE CHOMAGE h

Samedis &
dimanches

- Jours fériés

officiels

Vacances
Scolaires

Le nombre de
jours ouvrables
dans le mois est
mentionné dans
Pintitulé du mois
concerné

0852/V09.01.23



Horaire mensuel moyen 2023

Horaires mensuels calculés en centiemes avec 8 jours fériés sur la base de 260 jours ouvrables.

PJQ/EJA

HEURES MENSUELLES

HORAIRE VACANCES MOYENNES
20 jours 154.66
8h00 25 jours 151.33
30 jours 148.00
20 jours 158.53
8h20 25 jours 155.11
30 jours 151.70
20 jours 159.50
8h25 25 jours 156.06
30 jours 152.62
20 jours 160.46
8h30 25 jours 157.00
30 jours 153.55
20 jours 162.40
8h40 25 jours 158.90
30 jours 155.40
20 jours 164.33
8h50 25 jours 160.79
30 jours 157.25
20 jours 166.26
8h60 25 jours 162.68
30 jours 159.10
20 jours 174.00
9h00 25 jours 170.25
30 jours 166.50

CAISSE
CANTONALE
DE CHOMAGE

cch

0852/V09.01.23



