

# Horaire mensuel moyen 2023

## JANVIER 2023 22 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
52							1
1	2	3	4	5	6	7	8
2	9	10	11	12	13	14	15
3	16	17	18	19	20	21	22
4	23	24	25	26	27	28	29
5	30	31					

## FEVRIER 2023 20 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
5				1	2	3	4
6	6	7	8	9	10	11	12
7	13	14	15	16	17	18	19
8	20	21	22	23	24	25	26
9	27	28					

## MARS 2023 23 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
9				1	2	3	4
10	6	7	8	9	10	11	12
11	13	14	15	16	17	18	19
12	20	21	22	23	24	25	26
13	27	28	29	30	31		

## AVRIL 2023 20 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
13						1	2
14	3	4	5	6	7	8	9
15	10	11	12	13	14	15	16
16	17	18	19	20	21	22	23
17	24	25	26	27	28	29	30

## MAI 2023 23 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
17							
18	1	2	3	4	5	6	7
19	8	9	10	11	12	13	14
20	15	16	17	18	19	20	21
21	22	23	24	25	26	27	28
22	29	30	31				

## JUIN 2023 22 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
22				1	2	3	4
23	5	6	7	8	9	10	11
24	12	13	14	15	16	17	18
25	19	20	21	22	23	24	25
26	26	27	28	29	30		

## JUILLET 2023 21 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
26							
27	3	4	5	6	7	8	9
28	10	11	12	13	14	15	16
29	17	18	19	20	21	22	23
30	24	25	26	27	28	29	30
	31						

## AOUT 2023 23 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
31				1	2	3	4
32	7	8	9	10	11	12	13
33	14	15	16	17	18	19	20
34	21	22	23	24	25	26	27
35	28	29	30	31			

## SEPTEMBRE 2023 21 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
35						1	2
36	4	5	6	7	8	9	10
37	11	12	13	14	15	16	17
38	18	19	20	21	22	23	24
39	25	26	27	28	29	30	

## OCTOBRE 2023 22 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
39							1
40	2	3	4	5	6	7	8
41	9	10	11	12	13	14	15
42	16	17	18	19	20	21	22
43	23	24	25	26	27	28	29
44	30	31					

## NOVEMBRE 2023 22 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
44				1	2	3	4
45	6	7	8	9	10	11	12
46	13	14	15	16	17	18	19
47	20	21	22	23	24	25	26
48	27	28	29	30			

## DECEMBRE 2023 21 jours

Sem	LU	MA	ME	JE	VE	SA	DI
48						1	2
49	4	5	6	7	8	9	10
50	11	12	13	14	15	16	17
51	18	19	20	21	22	23	24
52	25	26	27	28	29	30	31

 Samedis &  
dimanches  
 Jours fériés  
officiels  
 Vacances  
Scolaires

Le nombre de jours ouvrables dans le mois est mentionné dans l'intitulé du mois concerné

# Horaire mensuel moyen 2023

*Horaires mensuels calculés en centièmes avec 8 jours fériés sur la base de 260 jours ouvrables.*

HORAIRE	VACANCES	HEURES MENSUELLES MOYENNES
8h00	<i>20 jours</i>	154.66
	<i>25 jours</i>	151.33
	<i>30 jours</i>	148.00
8h20	<i>20 jours</i>	158.53
	<i>25 jours</i>	155.11
	<i>30 jours</i>	151.70
8h25	<i>20 jours</i>	159.50
	<i>25 jours</i>	156.06
	<i>30 jours</i>	152.62
8h30	<i>20 jours</i>	160.46
	<i>25 jours</i>	157.00
	<i>30 jours</i>	153.55
8h40	<i>20 jours</i>	162.40
	<i>25 jours</i>	158.90
	<i>30 jours</i>	155.40
8h50	<i>20 jours</i>	164.33
	<i>25 jours</i>	160.79
	<i>30 jours</i>	157.25
8h60	<i>20 jours</i>	166.26
	<i>25 jours</i>	162.68
	<i>30 jours</i>	159.10
9h00	<i>20 jours</i>	174.00
	<i>25 jours</i>	170.25
	<i>30 jours</i>	166.50